
1. Schönfelder Stefan
2. Eberdorfer Ronald
3. Otte Christian
4. Wurmitzer Roland
5. Senekar Martin
6. Jonke Stefan
7. Wurmitzer Daniel
8. Pirker Markus
L Schoas Renö

1. Sodamin Brigitte
2. Passenegg Melitta
3. Schoas Birgit
4. Kurasch Anna
5. Schoas Veronika
6. Strohecker Gunda

1. Sodamin Gerhard
2. Schoas Helmut
3. Fercher Gerhard
4. Auer lngo
5. Telsnig Konrad
6. NeunteufelAndreas
7. §trohecker Marc

Sch ützenverein §traßburg

Bezi rks me i ste rsch a tt 2022
SGKP FFT,VGK 3OI3O

Schießstätte Eskurial, Straßburg 14. - 15. Mai 2022

Sonntag, 15.05,, 18.08 h

EINZELSCHÜTZTT*I

Männer

SV Straßburg
SV St. Veit
SV Straßburg
SV St. Veit
SV St Veit

St. Veit
st. veit
St. Veit

Frauen

SV Straßburg
SV Straßburg
SV Straßburg
SV Straßburg
SV Straßburg
SV Straßburg
SV Straßburg

Straßburg

587
563
557
544
539
530
524
519
475

98 97 95 290

91 91 93 275

92 9? 92 276

86 80 94 266

89 88 91 268

89 85 86 260

85 90 80 255

82 85 81 248

87 81 71 239

gs gg 99 297

95 95 98 288

s6 s2 93 281

93 93 92 278

90 93 88 271

87 94 89 27ü

86 93 g0 269

84 95 92 271

81 76 79 236

SV
SV
SV
SV

SV
SV
SV
SV
SV
SV

571
557
537
532
493
414

96 94 96 286

81 90 90 267

86 93 81 260

81 91 87 259

78 88 72 238

60 67 i3 200

96 95 94 285

96 96 98 290

96 92 B9 277

87 95 91 213

77 85 93 255

62 67 85 214

Straßburg
Straßburg
Straßburg
St. Veit
Straßburg
Straßburg

96 96 98 290

91 94 95 280

89 8s 88 266

s0 85 80 255

8$ 86 79 254

74 60 77 211

62 75 78 215

s5 99 98 292

93 99 92 ?84

95 96 95 286

85 87 93 265

82 93 i6 251

90 91 87 208

68 75 80 ?23

Senioren 1

582
564
552
520
505
479
438



1. Passenegg Friedrich
2. Adinger Johann
3. Hübler Walter
4. Passenegg Hermann

SV Straßburg
SV Straßburg
SV Straßburg
SV Straßburg

Senioren 2

sorrntag, 15.05., 18.08 h

554
537
417
396

89 93 89 271

94 85 84 263

56 76 70 202

60 85 65 UA

95 93 95

86 93 95

70 73 72

55 50 81

283

274

21§

186

Gästeklasse

1. Rischnig Christian
2. Tuppinger Werner
3. Klein FranzWalter
4. Sporis Friedrich
5. Hammer Christian
6. Mitterberger Daniel
7. Engelmayer Wilfried
L Kollmützer Klaus
9. Pretis Günther

10. Wilfinger Karoline
11. Utizi Christian
12. Fantur Manfred
13. Schaller Gabriele
14. Arneitz Manfred
15. Schatzmayer Günter
16. Persello Antonio
17. lnthal Mlchael
18. Röblreiter Gerhard
19. Wilfinger Yvonne
20. Utizi Manuela
21. Wassertheurer Harald
22. Rovacic Werner
23. Santner Anselm
24. Gellan Hubert
25. Ettinger Diethard
26" Obertaxer Jürgen
27. Possegger Hannes
28. Zmug Christian
29. Olsacher Günter
30. Auer Gerald
31. Nadoba Manfred
32. Pleschgatternig Erika
33. Treffner Jürgen
34. Buttazoni Christian
35. Santner Waltraud
36. §chönfelder Ernestine

HSV Villach 99

Millstätter Schützenver9S
JSSV 97

PSV Klagenfurt 95

HSV Zangtal 94

SV Spittal 95

HSV Villach 98

HSV Zangtal §6

SR Hubertus 96

HSV Zangtal . 96

HSV Klagenfurt gZ

HSV Klagenfurt 93

SV Spittal 94

h{SV Villach 8§

PSV Villach 92

HSV Villach 93

HSV Klagenfurt 95

SSV Sponheim 83

HSV Zangtal 85

HSV Klagenfurt 89

HSV Villach 89

SV Spittal 92

SR Hubertus 85

SR Hubertus 87

SSV Sponheim 93

SV Spittal 91

SV Spittal 87

SSV Sponheim 86

SV Spittal 83

SSK 80

HSV Spittal 82

SV Spittal 87

SR Hubertus 74

SR Hubertus 87

SR Hubertus 77

SSV Sponheim 51

93 95 97 285

96 96 95 287

95 92 97 284

95 gCI 97 288

90 97 95 282

95 93 92 280

87 96 gt 214

90 93 94 277

88 92 94 274

93 88 93 ?74

89 92 92 273

94 89 89 272

93 92 92 277

91 96 97 2M

93 90 92 275

93 90 78 261

91 86 91 268

94 91 91 276

91 88 96 275

B8 90 87 265

88 84 94 266

93 93 87 273

87 85 89 281

73 90 85 248

93 86 60 239

71 86 92 249

77 84 94 255

73 89 87 249

88 76 73 237

77 77 78 232

74 81 84 239

72 85 57 214

77 75 78 230

48 65 77 190

54 51 43 148

30 63 82 155

99 100 298

98 96 292

98 99 294

97 95 ?87

95 97 286

94 96 285

97 96 291

97 94 287

97 95 288

97 93 280

98 97 287

94 96 283

92 91 277

90 92 268

88 93 273

96 96 285

94 88 277

93 92 268

90 92 ?67

91 95 275

88 95 272

82 87 261

90 93 268

95 91 273

94 95 282

89 88 268

80 89 256

83 89 258

92 93 268

82 85 247

B0 76 238

86 87 260

07 84 225

82 72 241

M 83 194

56 54 161

583
57s
578
575
568
565 r0

565 /0

564
562
5§0 t0

5§0 r0

555
554
552
548
546
545
544
542
540
538
534
529
521 t0

521 /0

517
511
507
505
479
477
474
4S5
431
342
316



Bezirksmeisterschaft 2022,SGKP-FFWGK 30/30
Schützenverein StraßbVrs. Schießstättq Eskurial, Stra,ßburg, 14. - L5. Mai ?022

Overall-Wertung, Mannschaft Endergebnis

1. SV Straßburg I

Sodamin Gerhard

Sodamin Brigitte
Passenegg Melitta
Passenegg Friedrich

t710
582

571.

557

554

2,

3.

4.

5.

5.

5V Straßburg ll
5chönfelder Stefan

Schoas Helmut

Otte Christian

Adinger Johann

HSV Villach
Rischnig Christian

Engelmayer Wilfried
Arneitz Manfred
Persello Antonio

HSV Klagenfurt
Utizi Christian

Fantur Manfred
lnthal Michael

Utizi Manuela

sv spittal I

Mitterberger Daniel

Schaller Gabriele

Obertaxer Jürgen

SV St. Veit I
Eberdorfer Ronald

Wurmitzer Roland

Pirker Markus

sv st. veit ll
Senekar Martin
Kurasch Anna

ionke Stefan

Wurmitzer Daniel

Kovacic Werner
Possegger Hannes

Olsacher Günter
Pleschgatternig Erika

1708
587

564

557

537

163§
555

554

517

r70o
583

565

552

546

1660
560

55s

545

540

t626
563

544

519

1601
539

532

530

524

7

1550
534

511

505

474

8. sv spittal ll



Bezirksmeisterschaft 2022, 5G KP-FFWGK 30/30
§chützenverg!n §traßF,urs. §qhießstä§te Eskuri?.l,,Stfpßh\rrf;, 14. - 15. Mai ?022

Overall-Wertung Endergebnis

Präzlsion Sthnellf

5chönfelder Stefan SV Straßburg 99 qq 99 297 98 97 95 290 5871.

2. Rischnig Christian HSV Villach 99 99 100 298 93 95 97 285 583

292 96 96 98 290 5823 Sodamin Gerhard SV Straßburg 95 99 98

Tuppinger Werner Millstätter Schützenver 98 98 96 292 96 96 95 287 s794.
5. Klein Franz Walter J55V 97 98 99 794 95 92 97 284 578

95 287 95 96 97 288 s756. Sporis Friedrich PSV Klagenfurt 95 97

7 Sodamin Brigitte SV Straßburg 96 95 94 28s 96 94 96 286 57t
95 5688. Hammer Christian HSV Zangtal 94 95 97 286 90 97 282

9. MitterberEer Daniel 5V Spittal 95 94 95 285 95 93 97 280 565

10" Engelmayer Wilfried HSV Villach 98 o? 96 297 87 96 91 274 565

SV Straßbure 93 99 92 284 91 94 95 280 56411. Schcas Helmut

17.. Kollmützer Klaus HSV Zangtai 96 94 287 90 93 94 271 554

56313 Eberdorfer Ronald SV St. VEit 95 95 98 288 91 91 93 275

L4. Pretis 6ünther SR Hubertus 96 97 95 288 88 92 94 274 s62
15. Wilfinger Karoline HSV Zangtal 96 97 93 286 93 88 93 zl4 560

HSV Klagenfurt 98 97 287 89 92 92 273 56016. Utizi Christian 92

t7 otte Christian SV Straßburg 96 92 93 281 92 92 92 276 557

18. Passenegg Melitta 5V Straßburg 96 96 98 294 81 96 90 267 557

93 94 96 283 94 89 89 272 55519. Fantur Manfred HSV Klagenfurt

92 92 277 5542CI. Schaller Gabriele §V Spittal 94 92 91 277 93

93 95 283 89 93 89 ?7L 5542L. Passenegg Friedrich SV Straßburg 95

22. Arneitz Manfred HSV Villach EA 90 92 258 91 96 97 284 552

285 89 89 88 266 55223. Fercher Gerhard SV Straßburg 95 96 9s

Schatzmayer Günter PSV Villach 92 88 93 27? 93 90 92 275 54824.
261 54525. Persello Antonio HSV Villach 93 96 96 28s 93 90 78

9s 94 88 277 91 86 9L 268 54526. lnthalMichael HSV Klagenfurt

27 Röblreiter Gerhard SSV Sponheim 83 93 92 268 94 91 91 276 544

92 278 86 86 94 26G 54428. Wurmitzer Roland SV St. Veit 93 93

29. Wilfineer Yvonne HSV Zangtal 85 90 92 267 9t 88 96 275 542
88 90 81 265 54030. UtiziManuela HSV Klagenfurt 89 9L 95 275

5V St, Veit 90 93 88 27L 89 88 91 268 53931. Senekar Martin

32. Wassertheurer Harald HSV Villach 89 88 95 272 88 84 94 766 538

274 94 85 84 26' 53733. Adinger Johann 5V Straßburg 86 93 95

SV Straßburg 95 92 89 277 86 93 81 260 53734. Schoas Birgit
261 93 93 87 2l? 53435. Kovacic Werner 5V Spittal 92 82 87

SV St. Veit 87 95 91 273 81 91 87 259 53235. Kurasch Anna

53037 lonke Stefan SV St. VEit 87 94 89 274 89 85 86 260

268 87 85 89 261 52938. Santner Anselm SR Hubertus 85 90 93

SV St. VCit 86 93 90 269 85 90 80 255 52439. Wurmitzer Daniel

73 90 85 248 52140. Gellan Hubert SR Hubertus 87 95 91 273

SSV Sponheim 93 94 95 282 93 86 50 239 52141. Ettinger Diethard

80 255 s2042. Auer lngo SV Straßburg 85 87 93 265 90 85

92 271 82 85 81 248 5194?" Pirker Markus SV St. Veit 84 95

Obertaxer Jürgen SV Spittal 91 89 88 268 7t 86 92 249 51744.
84 94 255 51145. Possegger Hannes SV Spittal 87 80 89 256 77



46. Zmug Christian SSV Sponheim 86 83 89 258 73 89 87 249 507

47 Telsnig Konrad SV Straßburg 82 93 76 251 89 86 79 254 505

48. Olsacher Günter SV Spittal 83 92 93 268 88 76 73 237 50s

49. Schoas Veronika 5V Straßburg 77 85 93 25s 78 88 72 238 493

50. Auer Gerald 55K 80 82 85 247 77 77 78 232 479

51 Neunteufel Andreas SV Straßburg 90 91 87 268 74 60 77 2\t 479

52 Nadoba Manfred HSV Spittal 8? 80 76 238 74 81 84 219 477

53 Schoas Ren6 SV Straßburg 81 76 79 236 87 81 -11 239 475

54. Pleschgatternig Erika SV Spittal 87 85 87 260 72 85 57 2t4 474

55 Treffner Jürgen 5R Hubertus 74 67 84 225 77 75 78 230 4s5

56. Strohecker Marc SV Straßburg 68 75 80 223 62 75 78 215 438

57 Buttazoni Christian SR Hubertus 87 82 72 241 48 65 77 190 431

58. Hübler Walter SV Straßburg 70 73 72 215 56 76 7A 242 4L7

59. Strohecker 6unda 5V Straßburg 62 6V 85 2r.4 50 67 73 200 414

50. Passenegg Hermann SV Straßburg 55 50 81 186 60 85 65 2L§ 396

61. Santner Waltraud SR Hubertus 34 83 194 54 51 43 148 \42
62 Schönfelder Ernestine SSV Sponheim 51 56 54 151 30 63 62 155 316


